たつの市公告第 3号

一般競争入札を執行するので、地方 自治法施行令 (昭和 22年政令第 16号 )

第 167条 の 6の規定に基づき、下記のとお り公告する。

令和 3年 1月 12日

たつの市長 山 本

記

琶つの

番 号 物件番号 物件名 納入場所 備考

1 た学物第 20号
電子黒板機能付き

プ ロジェクター購入

(龍野東中学校 )

たつの市龍野町

日飼地内
デニ糸田男J糸氏

2 た学物第 21号
電子黒板機能付き

プ ロジェクター購入

(龍野西中学校 )

たつ の市揖 西町

小神地内
詳細別紙

3 た学物第 22号
電子黒板機能付き

プ ロジェクター購入

(新宮中学校 )

たつの市新宮町

宮内地内
詳細別紙

4 た学物第 23号
電子黒板機能付き

プ ロジェクター購入

(揖保川中学校 )

たつの市揖保川

町正條地内
詳細別紙

5 た学物第 24号
電子黒板機能付き

プ ロジェクター購入

(御津中学校 )

たつの市御津町

朝臣地内
詳細別紙